Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация

 Усть-Канского сельского поселения

         Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин

jурт

администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 JОП

	          «  06  »  октября        2017 г.
	№ 26
         с.Усть-Кан

О внесении изменений в постановление

от 02.08.2017 г. № 19 «О размещении
печатных агитационных материалов в

МО «Усть-Канское сельское поселение»

На основании протеста и.о. прокурора Усть-Канского района от 29.09.2017 г. № 07-03-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ

     1. П.2 в постановлении, утвержденным главой Усть-Канского сельского поселения от 02.08.2017 г. № 19 «О размещении печатных агитационных материалов в МО «Усть-Канское сельское поселение»» исключить.

     2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте   сельской администрации Усть- Канского сельского поселения.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Усть-Канского
сельского поселения                                                В.М. Кандыков